Liber firmi s^{ci} cruce. ductus Marie pace in confinio ductus ductus
sed s^{ci} diocesi. monasteriesi.

1
Liber creaturarum sine theologia nat
Pastorale Gregorij
Solutio de vniuersis personis p^{er} b^{en}edictum
colleto. p^{er} vniuersos p^{er} vniuersos
I mag^{is} lepsi abbeuaturus p^{er} vniuersos vniuersos
I Methasij vniuersis vniuersis

An^o s^{ci} 1719

Theologia naturalis siue li ber creaturarum specialiter

de homine et de natura eius in quantum homo: et de his que
sunt ei necessaria ad cognoscendum seipsum et deum. et omne
debitum ad quod homo tenetur et obligatur tam deo quam primo.

De de immortante et obit et si q^uo et sic ubi Gregorij
Qui no obidiat p^{er} vniuersos vniuersos

(1504)

M. Th. v. Sch. 145 (Ink.)

2^{Be}

v. 316

Spiegel der Natur
von
M. Th. v. Sch.
145

LANDES-
UND-STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF